
Schwarzenberská myslivna

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena v ložnici v apartmánu 550,- Kč/noc a osobu, dvoulůžkový pokoj 500,- Kč/noc a osobu.

(minimální obsazenost dvouložnicového apartmánu jsou 3 dospělí nebo 2 dospělí a 2 děti)

Letní sezona - ceny

(01.05.-15.10.)

Cena v ložnici v apartmánu 500,- Kč/noc a osobu, dvoulůžkový pokoj 450,- Kč/noc a osobu.

(minimální obsazenost dvouložnicového apartmánu jsou 3 dospělí nebo 2 dospělí a 2 děti)

Slevy:

Děti do dvou let zdarma, do deseti let za 50% ceny, množstevní a dlouhodobé slevy až 15%

Další informace:

Parkování v objektu zdarma

Pronájem vnitřního bazénu za jednu hodinu na apartmán: 130,- Kč

Pronájem venkovního sportoviště (tenis, volejbal, nohejbal): 100,- Kč

Dětské hřiště a venkovní gril k použití podle dispozic zdarma

Stravování

V případě zájmu více než deseti lidí lze objednat cateringovou službu:

Catering - polopenze (snídaně, večeře): 200,- Kč.

Catering - plná penze – (snídaně, oběd, večeře): 350,- Kč.

Catering - domácí zabíjačka – dvoudenní kulinářský servis pro cca 40 lidí: 10000,- Kč.

Oslavy a společenské akce podle dohody a přání hostů, včetně návštěvy soukromé vinotéky


